
 
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 1430/34, Liberec I - Staré Město, 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

tel.: +420 485 311 111, fax: +420 485 101 119, e-mail: nemlib@nemlib.cz v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933 DIČ: CZ27283933 

          

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

(dále jen zákon) 
 

sepsaná v rámci veřejné zakázky  

evidenční č. zakázky ve VVZ Z2024-008193 
pořadové č. zadavatele DNS2024001 

 „DNS – dodávky rukavic 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele : Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Sídlo : Husova 357/10, 460 01 Liberec I – Staré Město 

doručovací číslo 460 63 

IČ : 27283933 

Osoby oprávněné jednat za 

zadavatele 

: 
MUDr. Richard Lukáš, PhD., předseda představenstva/ MUDr. Tomáš 
Roubíček, Ph.D. FESC, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele : https://nen.nipez.cz/profil/KNL 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky – dodávky 

CPV veřejné zakázky  

33141420–0 chirurgické rukavice 

Vzhledem k tomu, že číselník CPV/NIPEZ neposkytuje přesný CPV/NIPEZ kód pro vyšetřovací rukavice, zvolil 
zadavatel CPV/NIPEZ kód, který nejvíce odpovídá danému předmětu plnění v rámci zdravotnického spotřebního 
materiálu. 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je zavedení DNS na dodávky rukavic pro Krajskou nemocnici Liberec, a.s. na 
dobu neurčitou.  

DNS je dle předmětu této veřejné zakázky rozdělen do 7 kategorií  

kategorie č. Název kategorie 

1 Vyšetřovací rukavice nitrilové – standardní 

2 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené 

3 Vyšetřovací rukavice nitrilové – prodloužené 

4 Vyšetřovací rukavice latexové 

5 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené prodloužené 

6 Operační rukavice latexové s pudrem 

7 Operační rukavice latexové bez pudru 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva zatím nebyla uzavřena.  Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci DNS. 
Tyto smlouvy budou uveřejněny dle § 219 ZZVZ. Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci DNS 
budou uveřejněny také v jednotlivých oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek, a to 
dle platné legislativy.  

 

https://nen.nipez.cz/profil/KNL


 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 2 z 6 

 

www.nemlib.cz 
 

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, stanovená v souladu s § 20 zákona, které zadavatel plánuje zadat 
v jednotlivých kategoriích DNS je: 

  

Název kategorie DNS 
Předpokládaná 

hodnota v Kč bez 
DPH za 1 rok plnění 

Předpokládaná 
hodnota v Kč bez DPH 

za 4 roky plnění 

1 Vyšetřovací rukavice nitrilové – standardní        1 836 160,00 Kč            7 344 640,00 Kč  

2 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené           403 260,00 Kč            1 613 040,00 Kč  

3 Vyšetřovací rukavice nitrilové – prodloužené           125 400,00 Kč               501 600,00 Kč  

4 Vyšetřovací rukavice latexové           145 800,00 Kč               583 200,00 Kč  

5 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené prodloužené             96 000,00 Kč               384 000,00 Kč  

6 Operační rukavice latexové s pudrem           338 450,00 Kč            1 353 800,00 Kč  

7 Operační rukavice latexové bez pudru           720 000,00 Kč            2 880 000,00 Kč  

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH        3 665 070,00 Kč          14 660 280,00 Kč  
 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Užší řízení, (zadávací řízení na zavedení dynamického nákupního systému na dodávky, ve kterém zadavatel v 
souladu s § 138 odst. 1 ZZVZ přiměřeně postupoval podle pravidel pro užší řízení). 

 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

ÚČASTNÍK Č. 1: 

 
Obchodní jméno : MAPO medical s.r.o. 

Sídlo : tř. Kosmonautů 1338/1 a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 27753760 

 

ÚČASTNÍK č. 2: 

Obchodní jméno : PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.  

Sídlo : Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
Právní forma : Akciová společnost 
IČ : 25099019 

 

ÚČASTNÍK č. 3: 

Obchodní jméno : HARTMANN-RICO a.s. 

Sídlo : Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 
Právní forma : Akciová společnost 
IČ : 44947429 

 
ÚČASTNÍK Č. 4: 

 
Obchodní jméno : Medline International CZ, s.r.o. 

Sídlo : Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 13959891 

 

ÚČASTNÍK č. 5: 

Obchodní jméno : Zarys International Group s.r.o. 

Sídlo : Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 3 z 6 

 

www.nemlib.cz 
 

IČ : 09637737 
 

ÚČASTNÍK č. 6: 

Obchodní jméno : Perfect Distribution a.s.  

Sídlo : U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 47675934 

  

ÚČASTNÍK č. 7: 

Obchodní jméno : Lohmann & Rauscher, s.r.o 

Sídlo : Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 18825869 

 

ÚČASTNÍK č. 8: 

Obchodní jméno : KORAKO, s. r. o. 

Sídlo : Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 43959954 

 

 

ÚČASTNÍK č. 9: 

Obchodní jméno : B. Braun Medical s.r.o. 

Sídlo : Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 
Právní forma : Společnost s ručením omezeným 
IČ : 48586285 

 

ÚČASTNÍK č. 10: 

Obchodní jméno : BATIST Medical a.s.  

Sídlo : Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, IČ 
Právní forma : Akciová společnost 
IČ : 28813936 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení byli vyloučeni: 
V kategorii 1 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – standardní byl vyloučen účastník BATIST Medical a.s. 

Důvodem pro vyloučení účastníka je skutečnost, že z předložené žádosti o účast není zřejmé, která právnická osoba 
žádost o účast podává. Celá žádost o účast se vztahuje k právnické osobě LINON CZ s.r.o., ale je podaná z účtu 
společnosti BATIST Medical a.s. Tímto podáním žádosti o účast došlo k porušení § 107 zákona. Předložená žádost o 
účast tedy nesplňuje zadávací podmínky a účastník musel být ze zadávacího řízení vyloučen. 

 
V kategorii 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené byl vyloučen účastník KORAKO, s. r. o. 
V kategorii 2 nebyla předložena reference, která by splňovala zadávací podmínky, a proto musel být účastník ze 
zadávacího řízení vyloučen. 
 
V kategorii 5 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené prodloužené byl vyloučen účastník KORAKO, s. r. o. 
V kategorii 5 nebyla předložena reference, která by splňovala zadávací podmínky, a proto musel být účastník ze 
zadávacího řízení vyloučen. 

 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 4 z 6 

 

www.nemlib.cz 
 

7. Identifikační údaje účastníků, kteří byli zařazeni do DNS, podle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ, včetně 
odůvodnění jejich zařazení do DNS  

 

V kategorii 1 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – standardní 

MAPO medical s.r.o., tř. Kosmonautů 1338/1 a, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 27753760 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 25099019 

HARTMANN-RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

Medline International CZ, s.r.o., Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 13959891  

Zarys International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 09637737 

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 

KORAKO, s. r. o., Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika, IČ 43 959 954   

 
V kategorii 2 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 25099019 

HARTMANN-RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

Medline International CZ, s.r.o., Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ  

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 
Zarys International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 09637737 – zařazen po zavedení DNS 
 
V kategorii 3 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – prodloužené 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 

KORAKO, s. r. o., Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika, IČ 43 959 954  

V kategorii 4 - Vyšetřovací rukavice latexové 

MAPO medical s.r.o., tř. Kosmonautů 1338/1 a, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČ 27753760 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 25099019 

HARTMANN-RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

Medline International CZ, s.r.o., Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 13959891  

Zarys International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 09637737 

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 

KORAKO, s. r. o., Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika, IČ 43 959 954 

 
V kategorii 5 - Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené prodloužené 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 25099019 

HARTMANN-RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 5 z 6 

 

www.nemlib.cz 
 

V kategorii 6 - Operační rukavice latexové s pudrem 

Medline International CZ, s.r.o., Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 13959891  

B. Braun Medical s.r.o., Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800, IČ 48586285 

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 
KORAKO, s. r. o., Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika, IČ 43 959 954 
Zarys International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 09637737 – zařazen po zavedení 
DNS 
 
V kategorii 7 - Operační rukavice latexové bez pudru 

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ 25099019 

HARTMANN-RICO a.s., Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška, IČ 44947429 

Medline International CZ, s.r.o., Ve svahu 482/5, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ 13959891  

Perfect Distribution a.s., U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov, IČ 47675934 

Lohmann & Rauscher, s.r.o., Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna, IČ 18825869 
KORAKO, s. r. o., Nitrianska cesta 31, 958 01 Partizánske, Slovenská republika, IČ 43 959 954 
 
Zarys International Group s.r.o., Starobělská 1937/4, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČ 09637737 – zařazen po zavedení 
DNS 
 

Odůvodnění zařazení do DNS: Zadavatel dle § 138 odst. 6 ZZVZ posoudil soulad žádostí o účast se zadávacími 
podmínkami a konstatoval, že žádost o účast podané výše uvedenými účastníky v uvedených kategoriích DNS splňují 
veškeré zadávací podmínky, a proto rozhodl o zařazení účastníků do uvedených kategorií DNS. 

 
8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
Žádná smlouva zatím uzavřena nebyla. Účastník Medline International CZ, s.r.o. v kategoriích 1 a 2 uvedl kvalifikačního 
poddodavatele společnost Medline International Iberia S. L. U 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nebylo použito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nebylo použito. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků  

Pro podání nabídek byl použit elektronický systém JOSEPHINE https://josephine.proebiz.com/cs/. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

https://josephine.proebiz.com/cs/


 
 
 

                                                                                                                                                    Stránka 6 z 6 

 

www.nemlib.cz 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

DNS je dle předmětu této veřejné zakázky rozdělen do 7 kategorií  

kategorie č. Název kategorie 

1 Vyšetřovací rukavice nitrilové – standardní 

2 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené 

3 Vyšetřovací rukavice nitrilové – prodloužené 

4 Vyšetřovací rukavice latexové 

5 Vyšetřovací rukavice nitrilové – zesílené prodloužené 

6 Operační rukavice latexové s pudrem 

7 Operační rukavice latexové bez pudru 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu  

Požadavek nebyl stanoven. 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………. 

za zadavatele 

 
 
 
 

Vypracovala: Ing. Mocková, Oddělení veřejných zakázek a dotací                 


		2024-05-29T16:09:39+0200
	MUDr. Tomáš Roubíček, Ph.D.




